
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/435/23 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok  Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 
2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.  212 ust.1 i 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 166.640,80 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 181.640,80 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 15.000,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększenia  wydatków z ust. 1 obejmują: 

- zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 166.640,80 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 166.640,80 zł 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6870



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/435/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 czerwca 2023 roku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 51 767 149,36 0,00 0,00 51 767 149,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 567,36 0,00 0,00 75 567,36

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 104 638,00 0,00 40 000,00 144 638,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 3 521 813,00 0,00 126 640,80 3 648 453,80

60016 Drogi publiczne gminne 3 521 813,00 0,00 126 640,80 3 648 453,80

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 126 640,80 126 640,80

majątkowe razem: 18 456 315,48 0,00 166 640,80 18 622 956,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 452 432,21 0,00 0,00 1 452 432,21

Ogółem: 70 223 464,84 0,00 166 640,80 70 390 105,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 527 999,57 0,00 0,00 1 527 999,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6870



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/435/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 19 czerwca 2023 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 913 318,07 62 031,07 62 031,07 0,00 62 031,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851 287,00 3 851 287,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 953 318,07 62 031,07 62 031,07 0,00 62 031,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 891 287,00 3 891 287,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 1 455 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 987,00 1 455 987,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 495 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 987,00 1 495 987,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 2 651 634,00 2 651 634,00 2 651 184,00 227 681,00 2 423 503,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 636 634,00 2 636 634,00 2 636 184,00 227 681,00 2 408 503,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 651 634,00 2 651 634,00 2 651 184,00 227 681,00 2 423 503,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 636 634,00 2 636 634,00 2 636 184,00 227 681,00 2 408 503,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 496 681,41 1 381 417,07 718 417,07 0,00 718 417,07 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 115 264,34 9 115 264,34 510 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 640,80 126 640,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 623 322,21 1 381 417,07 718 417,07 0,00 718 417,07 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 241 905,14 9 241 905,14 510 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 409 365,00 638 335,66 638 335,66 0,00 638 335,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 771 029,34 8 771 029,34 510 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 640,80 126 640,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 536 005,80 638 335,66 638 335,66 0,00 638 335,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 897 670,14 8 897 670,14 510 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 365 357,79 6 176 982,10 6 013 987,64 133 700,00 5 880 287,64 0,00 500,00 162 494,46 0,00 0,00 7 188 375,69 7 188 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 380 357,79 6 191 982,10 6 028 987,64 133 700,00 5 895 287,64 0,00 500,00 162 494,46 0,00 0,00 7 188 375,69 7 188 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 296 056,08 53 365 083,29 39 975 897,11 24 059 680,73 15 916 216,38 5 885 196,25 5 415 531,02 162 494,46 130 126,00 1 795 838,45 24 930 972,79 24 930 972,79 2 150 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 640,80 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 640,80 166 640,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 462 696,88 53 365 083,29 39 975 897,11 24 059 680,73 15 916 216,38 5 885 196,25 5 415 531,02 162 494,46 130 126,00 1 795 838,45 25 097 613,59 25 097 613,59 2 150 112,69 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6870



Załącznik Nr 3  

do  uchwały Nr LXVII/435/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 19 czerwca 2023r.

1 2 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 40 000,00

w tym:

 - Opracowanie dokumentacji projektowej 4 

odcinków sieci wodociągowej umożliwiajacej 

rozbudowę istniejacego wodociągu w 

miejscowości Przebieczany i Bodzanów na 

terenie Gminy Biskupice 

40 000,00

600 Transport i łączność 126 640,80

60016 Drogi publiczne gminne 126 640,80
w tym:

wydatki inwestycyjne 126 640,80

w tym:

 - Budowa zjazdu i drogi do Strefy Aktywnosci 

Gospodarczej w miejscowości Bodzanów, 

gmina Biskupice 126 640,80

OGÓŁEM  WYDATKI 166 640,80

ZwiększeniaDział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BISKUPICE NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6870


	UCHWAŁA NR LXVII/435/23 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-30T12:27:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




